
44C\

Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Herceqovine

Eocxa r Xepr;eroBrxa
I-lenrpanna 6anxa

EocHe r Xepqeroar,rHe

Broj: 150-15-4-947-:2_ t22 MM
Sarajevo, llC5 zozz. godine

ODLUKU
o poniStenju postupka javne nabavke usluga - pregled PP aparata i PP instalacija i hidrantske

mreie za potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama-LOT 3

e lan l.
(l) Ovom odlukom poni5tava se postupak javne nabavke usluga - pregled PP aparata i PP instalacija i
hidrantske mreie za potrebe Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama - LOT 3, procijenjene
wijednosti nabavke u imosu od 600,00 KM.
(2) Postupak iz stava (l) ovog Elana se poniStavajer nije dostavljena nijedna ponuda u odreilenom kajnjem
roku.

itan z.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za j ar.ne nabavke Centralnog ureda Centralne banke Bosne
i Hercegovine, Filijale Centralne banke Bosne i Hercegovine na Palama i Odjeljenje za radunovodstvo i
finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

elan 3.
Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Obrazloienje

Postupak javne nabavke usluga pregled PP aparata i PP instalacija i hidrantske mreZe, pokrenut je
Odtukom o pokretanju postupka, broj: 150- 15-4-947 -2122 SAK od 31.03.2O22. godine. U skladu s tim,
Centralna banka je 19.04.2022. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjeitenje o nabavci broj:
1370-7 -2-203-3-130122, te uputila Poziv za preuzimanje Tenderske dokumentacije putem konkuretskog
zahtjeva sljedeiim ponudadima:

a) Eko-bel Laktasi,
b) Energo sistem d.o.o. Brdko,
c) JNU Institut za zaStitu i ekologiju Republike Srpske, Banja Luka,
d) Proving d.o.o. Sarajevo,
e) Tehno za5tita d.o.o. Mostar.

U roku odretlenom za prijem ponud4 odnosno do 28.04.2022. godine za LOT 3 nije dostavljena nijedna
ponuda.

rfiiiiiililil

Centralna banka Bosne i Hercegovine
Marsala Tita 25,7'1000 Sarajevo, Bosna iHercegovina
Centrala l(+387 33) 278 100 Fax l(+387 33) 278 299
Web I www.cbbh.ba

Na osnoru ilana 69. slav (2) taeka a) i Clana 70. stav (l) i (4) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik BiH", 39114), Elana 50. stav (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-
0l-l-l l6i l5 od 28.12.2015. godine, broj: UV- 122-01- l- 1045-11/21 od28.M.2021. godine i broj: UV-104-
0l-l-1425-15l2l od 29.06.2021. godine, dlana 13. stav (2) taeka b) i dlana 45. stav (2) Pravilnika ojavnim
nabavkama Centralne banle Bosne i Hercegovine, broj: UV-150-01-l-1467-3120 od.27. jula 2020. godine,
guvemer Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi



KomisijajeusvomZapisnikuopregleduiocjeniponuda,broj:149-15-4-1082-7122od28.04.2022.godine
iIzrjeStajuoradukomisijesaPreporukombroj:149-154-1082-8122od28.04.2022.godinedalapreporuku
za donoSenje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku od
l0 dana od dana prijema ove odluke.

Softi6

Dostaliti:
guvemefu,
viceguvemerima
uredu glavnog internog rwizora
predsj edniku i alanovima komisije
Odjeljenju za raaunovodstvo i finansije (original)
Odjeljenju za jarxe nabavke (origi.al)
Filijali Pale
Ponudaailna (original)
u spis pr€dmeta (original)
arhiva

1


